22/01/2021 Webmail Fecam :: Fwd: Solicitação de edital PE 6/2021 - fornecimento de cartão alimentação

https://mail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=3352&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto Fwd: Solicitação de edital PE 6/2021 - fornecimento de cartão
alimentação

De SETOR DE LICITAÇÕES <licitacoes@quilombo.sc.gov.br>
Para <sayla.elkouba@sodexo.com>
Data 22-01-2021 16:51

Prioridade Mais alta

Boa tarde,

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21
e 22):

Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br
Plataforma Comprasnet: www.comprasnet.gov.br

---

Att.

Setor de Licitações e Contratos

Fone: (49) 3346 3242

Vá firme na direção da sua meta, porque o pensamento cria, o desejo atrai e a fé realiza!

-------- Mensagem original --------

Assunto:Solicitação de edital PE 6/2021 - fornecimento de cartão alimentação
Data:22-01-2021 14:59

De:SILVA Sayla <sayla.elkouba@sodexo.com>
Para:"licitacoes@quilombo.sc.gov.br" <licitacoes@quilombo.sc.gov.br>

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Prezados Senhores,

A Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comércio S/A, devidamente inscrita no CNPJ sob o n° 69.034.668/0001-56 e sediada na Al. Araguaia, n°
1.142, Alphaville, Barueri/SP, CEP: 06455-000, vem por meio deste solicitar lhe seja encaminhado o edital de Pregão Eletrônico nº 6/2021 para
fornecimento de Cartão Alimentação.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração e mantemo-nos à disposição para eventuais
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

http://www.quilombo.sc.gov.br/

22/01/2021 Webmail Fecam :: Fwd: Solicitação de edital PE 6/2021 - fornecimento de cartão alimentação

https://mail.fecamsc.org.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=3352&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 2/2

Sayla El-Kouba da Silva
Vice-Presidência Comercial

Sodexo Benefícios e Incentivos

Cel:      + 55 41 98847-0616

sayla.elkouba@sodexo.com

Sodexo

Líder mundial em Serviços de Qualidade de Vida: www.sodexobeneficios.com.br

Junte-se à luta contra a fome: www.stop-hunger.org.br

 AQUI é a melhor empresa para trabalhar, no setor de Benefícios, eleita em 2019, pelo maior e mais importante prêmio de

gestão de pessoas e clima organizacional do País!

Clique aqui para saber mais sobre esta e outras conquistas!

This e-mail, attachments included, is confidential. It is intended solely for the addressees. If you are not an intended recipient, any use, copy or diffusion, even partial of this
message is prohibited. Please delete it and notify the sender immediately. Since the integrity of this message cannot be guaranteed on the Internet, SODEXO cannot therefore
be considered liable for its content.

Ce message, pieces jointes incluses, est confidentiel. Il est etabli a l'attention exclusive de ses destinataires. Si vous n'etes pas un destinataire, toute utilisation, copie ou
diffusion, meme partielle de ce message est interdite. Merci de le detruire et d'en avertir immediatement l'expediteur. L'integrite de ce message ne pouvant etre garantie sur
Internet, SODEXO ne peut etre tenu responsable de son contenu.

mailto:sayla.elkouba@sodexo.com
http://www.sodexobeneficios.com.br/
http://www.stop-hunger.org.br/
https://www.sodexobeneficios.com.br/sobre-a-sodexo/premios.htm